Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение-
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа

Баганского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

№ 87/2 «19» сентября 2022 г.

«О подготовке школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-
2023 учебном году»

На основании приказа МКУ «Управление образованием Баганского района» от
16.09.2022.Г № 238 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году на территории Баганского района» и в
соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.10.2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», письмами Минобразования Новосибирской области от
21.07.20227 № 539 «О методических рекомендациях школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников» и от 02.09.2022г. №9443 «О
проведении ВсОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Костаргиной Ирине Ивановне:
• создать комиссию по проверке олимпиадных работ и назначить

организатором в аудитории при проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предметам ;

• составить график проведения олимпиад школьного этапа по
предметам.

2. Учителям -  предметникам подготовить обучающихся для участия в
школьном этапе Всероссийской олимпиаде школьников.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

о б щ е о б ^

Директор

С приказом ознакомлены:
19.09.2022 г.
19.09.2022 г.
19.09.2022 г.
19.09.2022 г.
19.09.2022 г.
19.09.2022 г.
19.09.2022 г.

Костаргина И.И
Наконечный Д.А.
Шнайдер С.В.
Шнайдер М.Н.
Баранова Р.А.
Матюшко С.П.

Кузнецовская $ ;\тл сош
\  А  ~г.

И.Ю.Мал ахова1—•

09.2022 г.
09.2022 г.'

19. 09 2022 г
19.09.2022 г.

77
Вульф Л.А.

_ Репп С.А.
Промина И.Д.

Промин И.В.

Боркут Т.С.